Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORT 50/2019 - PAS/IFSULDEMINAS

9 de maio de 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.305, de 10 de

agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2, página 18, RESOLVE:

Art.1º - Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para a composição da comissão

organizadora da V SEMAT:

Docentes:

Rafael Lemos Bastos, Professor EBTT SIAPE: 3051538 (presidente);

Tadeu Vilela de Souza, Professor EBTT SIAPE: 2186942;

Luciana Vanessa de Almeida Buranello, Professora EBTT SIAPE:2275991;

Cíntia SIlva, Professora EBTT SIAPE: 3057569;

Fredy Coelho Rodrigues, Professor EBTT SIAPE: 1730660;

Welisson Michael Silva, Professor EBTT SIAPE:1065954;

Carlos Alberto Púpio, Professor EBTT SIAPE: 1150459;

Janaína Faustino Leite, Professora EBTT, SIAPE 2925110.

Discentes:

Cássia Cristina de Souza, matrícula 1316000307;

Layane dos Santos Pereira, matrícula 13161000320;

Tatiana Aparecida de Souza, matrícula 13161000335;

Lucas Rosa Evangelista, matrícula 13161000323;

Pedro Henrique Barbosa Bortoletto, matrícula 13161000329;

João Paulo Reis Costa, matrícula 13161000318;

Regina Maria Santos da Silva, matrícula 13151000193;

Thayane de Abreu Urias, matrícula 13161000336;

Francielly Aparecida do Nascimento Fidélio, matrícula 13161000312.

Art.2º - Tornar sem efeito a portaria nº049 de 08 de maio de 2019.

Art.3º -Esta portaria entra em vigor na presente data com validade até 30 de setembro de 2019.

	Documento assinado eletronicamente por: